
Salata Aneta

Transport Osobowo - Towa rowy

Hucisko ul. Kielecka 20
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przez Piłę
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11 :35 12:40 14:40 O O 0,0 dk Stąporków 142 ul.Piłsudskiego (osiedle)1 01/02 dk 15 1 30,0 8:07 9:02 9:37 19:07
11 :37 12:42 14:42 1 1 30,0 dk Stąporków /42 ul.Górnicza( ZUK) /01/02 dk 14 1 30,0 8:05 9:00 9:35 19:05
11:39 12:44 14:44 2 1 30,0 dk Stąporków 142ul.Konecka 101/02 dk 13 1 30,0 8:03 8:58 9:33 19:03
11 :41 12:46 14:46 3 1 30,0 dk Grzybów/ 42/ 01/02 dk 12 2,4 36,0 8:01 8:56 9:31 19:01
11 :45 12:50 14:50 5,4 2,4 36,0 dk KoziaWola! 42103/04 dk 9,6 0,6 36,0 7:57 8:52 9:27 18:57
11:46 12:51 14:51 6 0,6 36,0 dk KoziaWola/421 01102 dk 9 3,3 49,5 7:56 8:51 9:26 18:56
11:50 12:55 14:55 9,3 3,3 49,5 dk Pila/ 42103/04 dk 5,7 0,7 42,0 7:52 8:47 9:22 18:52
11 :51 12:56 14:56 10 0,7 42,0 dk Piła / 42101/02 dk 5 0,5 30,0 7:51 8:46 9:21 18:51
11:52 12:57 14:57 10,5 0,5 30,0 dk Pomyków 142 /03/04 dk 4,5 0,5 30,0 7:50 8:45 9:20 18:50
11 :53 12:58 14:58 11 0,5 30,0 dk Pomyków / 42 ( koścół) 101 /02 dk 4 0,5 30,0 7:49 8:44 9:19 18:49
11 :54 12:59 14:59 11 .5 0,5 30.0 dk Końskie / ul.Partyzantów(skrz. Krzywa) /05/06 dk 3,5 0.5 30.0 7:48 8:43 9:18 18:48
11:55 13:00 15:00 12 0,5 30.0 dk Końskie 1ul.Partyzantów(UMiG) / 02/01 dg, dw, dk 3 1,5 45.0 7:47 8:42 9:17 18:47
11 :58 13:03 15:03 14 2 40.0 dk Końskie 1ul. 16-90 Stycznia(PKO) / 01 > > > > > > > >

> > > > > > > Końskie 1ul. Ks. Granata (kościół) 101 d ....-ew,dp.dk.dw,dg 1.5 1.5 18.0 7:45 8:40 9:15 18:45
12:00 13:05 15:05 15 1 30,0 dk, dp, dwew Końskie ul.Gimnazjalna (wew. ZOZ szpital)/01 dwew O O 0.0 7:40 8:35 9:10 >

Objaśnienia

R- inn y regularny przewóz osób nie będący przewozem o charakte rze u żyt eczno ści publicznej, oraz przewozem regularn ym specjalnym
vt- śred n ia prędkość techniczna

O· kursuje od poniedzialkudo p i ątku opróczświąt

< - zamiast godzinoznacza, że autobusjedzie i nną drogą

m - nie kursuje w dniach 24 i 31 ,XII

z - nie kursuje w piąte k po dniu Bożego Ciała

d wew-drogawewnętrzna

dk- droga krajowa

dw- drogawojewódzka

dp - drogapowiatowa

dg- droga gminna

l iczba pojazdówprzewidzianychdo realizacji rozkładu jazdy. Jszt
Rodzaj i marka pojazdów{autobus\bus)..bus

Osoba zarządzająca transportem ...Sa/ata Aneta

Rozkład j azdy ważny

od dnia JQ.:.Qi .:...101:'2._
do dnia }:L J,;2. ·M'~

STAROSTA KONECKI
26 -200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel. 41372 4134, fax 41372 83 20,
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